†) Eodem modo Thomas p. 575. *Αἴθαργος καὶ ἀμνῆμων* Schol. Aristoph. Eqq. 1028. quae eadem in Lex. Rhet. p. 251. leguntur. *Αἴθαργοι καὶ κατάφραgoi* Alex. Trall. III. 6. 189. Id generis alia contulit Sturzius p. 44.

††) *Μεσοπορεῖν* Hoeschelius ex Sirac. 51, 25. Nunnius ex Hesychio enotavit. Praeter Theophrastum, Diidorum et Appianum a Sturzio laudatos Dioscor. I. 149. 58. a. et Dio Cass. 36. 105. hoc novitio verbo usi sunt. Inter reliqua composita εὐθυπορεῖν, βραδυπορεῖν, μαχροπορεῖν, ὀχυρορεῖν etc. sunt quaedam satis antiqua, sed totum genus ab oratoribus atticis non admodum probatum videtur. In Arat. Phaenn. 148. ποσοὶ δ' ὄπισθοτέροις, quod ex Hipparcho restituunt, ex ὄπισθοπόροισι ortum est.

Γῦρος: καὶ τοῦτο Μένανδρος τὴν καλλιστην τῶν
ωμφδιῶν τῶν ἔσυτοῦ, τὸν Μίσογύνην, κατε-
αηλίδωσεν, εἰπών * * * Τέ γὰρ δὴ γῦρος ἔστιν,
οὐ συνίημι. ^{a)} †)

a) Omittunt hoc caput Ed. Pr. V. Phav. Post εἰκάσια signa posui
defectus; nam sequentia τέ γὰρ δὴ (fort. τό) ut Menandri sint, fieri
non potest, Pauwiusque versum confidere conatus τέ γὰρ η γῦρος
δεῖται, οὐ συνίημι, operam perdidit.

†) Γῦρος ab Homero, γυρόνωτος ab Aristophane usur-
patum, et περιγυρίς, quod Hemsterhusio ex Pythagori-
cae vel Ionicæ sectæ reliquiis derivatum videbatur, stir-
pis antiquitatem commonstrant. *) Attici tamen nihil
hinc delibasse videntur; neque adjectivum γυρός, quod
apud Aelian. H. An. IV. 34. XIV. 8. Lycophr. 1315. Ju-
lian. Ep. VI. 2. et in versione Alexandrina legitur; neque
substantivum γύρος, quod vitiose γύρος, neque satis re-
cte γυρός scribitur. Eust. p. 1864. οἱ παλαιοὶ φασιν, ὅτι γυ-
ροὶ λέγονται καὶ αἱ τὰ φυτά ἐμβάλλουσι, eaque significatio-
ne (de orbe ablationis) apud Theophr. Caus. Pl. III.
5. Aelian. H. An. IX. 32. et Geopp. occurrit, v. Kuester.
ad Hesych., unde γυροῦν καὶ περισκάπτειν Philo de Charit.
pag. 713. Nicand. Alex. 514. γύρωτις Geopp. V. 20. 360.
quod cum γύρος Schol. Venet. P. 58. (γύρος ἐπισκάπτου-
σιν αὐτας. Eustathium mendose γύρους.) ὑπόγυρος Nicet.
Ann. IV. 5. 78. C. ὑπογυροῦν, incurrare, IV. 3. 71. D. et
γυροειδῶς Dioscor. II. 204. 129. Lexicis inserenda. Γύρος
de circulo Plutarch. Apophth. Regg. pag. 159. T. VIII.
Chrysost. ab Hoeschelio citatus ὁ κατέχων τὸν γύρον τῆς
γῆς. γυροῦν Oppian. Cyn. III. 122. (nisi is veterum epi-
corum exemplo αὐχένα κυρτώσασα scripsit.) Maneth. II.
118. „In Gloss. Γύρος ἀμπέλου, strobo, nisi dicas depra-
vatum prq scrobs.“ Nunnes.

*) Archilochi versus XIII. 45. fortasse sic scribendus est: Ἀμφὶ^{b)} ἄκρᾳ Γύρεσσιν ὄρθον ἵσταται νέρος.